
 

 

Bröllop 2024 
 

Hjärtligt välkomna till Villa Marieberg!  

 
Bröllop är något alldeles extra. 

Vi är mycket glada över att vi finns med i Er planering för denna viktiga dag i ert 

liv.  

Villa Marieberg har arrangerat bröllop i många år i vår fantastiska 

herrgårdsmiljö, så ni är i trygga händer.  

 

Villa Marieberg ger den perfekta inramningen när bröllopsfesten ska bli så där 

härlig och magisk som ni önskar. Hos oss får ni och era bröllopsgäster en 

helhetsupplevelse med mat och dryck i klassisk herrgårdsmiljö.  

Dukning, menyer m.m. anpassas efter era önskemål så att ert bröllop blir ett 

minne för livet.  

Vi har en fantastiskt vacker parkmiljö för vigsel utomhus i trädgården,  

samt även musikutrustning, gitarr, el flygel, mikrofon, ljusramp och 

trubadurstapel/högtalare. 

Våra lokaler rymmer max 120 sittande gäster.  

Villa Marieberg har en bokningsavgift på 5000 kr, i vilken det ingår två 

timmars konsulttid, ej återbetalningsbar, då har vi reserverat ert datum. 

Utöver detta tillkommer en städavgift om 2500 kr,  

samt 500 kr per tillkommande konsulttimme.  

Vid lokalanpassning, då det krävs extra personal tillkommer 400 kr/tim. 

 

Vi har tillstånd öppet till kl 01:00,  

önskar ni förlänga tiden till kl 02:00 så tillkommer en kostnad på 4000 kr.  

 

Om ni i förväg önskar äta er meny så betalas denna vid detta tillfälle  

och sedan dras kostnaden av från er nota.  

Till detta bjuds smakprov på rekommenderade viner.  

 

Villa Mariebergs brudpar erhåller 15 % rabatt hos Florina Rum & Blommor. 

 

Avbokningsregler: 
Total avbokning skall ske senast två månader före bokat datum. 

Vi har ett avslutande möte/telefonmöte med er 14 dagar före reserverat datum 
för att eventuellt justera antalet, samt ta mot önskemål om specialkost, antalet 

får minska med max 10 %, övrigt debiteras.  
Det antalet ni då anmält två veckor före är det antalet som vi debiterar.  

 

Vi på Villa Marieberg ser verkligen fram emot att få ta hand om er denna dag!  


